令和  年  月  日

石垣市立教育研究所

 所長 西原 貴和子 様

適応指導教室「あやぱに学級」見学申込書

所 属 石垣市立      学校

所属長           公印

担当者

標記の通り、見学を希望します。

１ 見学者について

学年･組  石垣市立       学校      学年     組

ふりがな

児童生徒名

ふりがな

担任名

ふりがな

保護者名

２ 適応指導教室の見学理由（これまでの経緯、欠席の原因等）

前学年までの

様子

本年度の様子

３ 保護者の考え

４ その他